Municipal no estado em que se encontra totalizando 04 (quatro) lotes de veículos e 02 (dois) 
lotes de Sucatas, pertencentes à Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio — BA, pelas pessoas 
físicas, os senhores: Lote 1 - Elenilza Duarte Dias, CPF no 055.934.585-29, com o valor 
global de R$. 17.500,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS); Lote 2 - Matheus 
Melo Lima, CPF n° 013.752.365-39, com o valor global de R$. 15.000.00 (QUINZE MIL 
REAIS); Lote 3 - Elenilza Duarte Dias, CPF no 055.934.585-29, com o valor global de R$. 
25.000.00 (VINTE E CINCO MIL REAIS); Lote 4 - Elenilza Duarte Dias, CPF n° 
055.934.585-29, com o valor global de R$. 24.800.00 (VINTE E QUATRO MIL E 

OITOCENTOS REAIS); Lote 5 - Arisdarles Quinto Reis, CPF no 006.004.225-77, com 
o valor global de R$. 800,00 (OITOCENTOS REAIS) e Lote 6 - Arisdarles Quinto Reis, 
CPF n° 006.004.225-77, com o valor global de R$. 900,00 (NOVECENTOS REAIS), por 
ter apresentado todos os requisitos de habilitação.